INVITACION PRIVADA No. 010-2011

SELECCION DEL CONTRATISTA PARA REALIZAR LA COMPRAVENTA E INSTALACION DE DIVISIONES ¥ MOBILIARIO PARA OFICINA ABIERTA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS RELACIONES INTERNACIONALES ESTRATEGIA Y SEGURIDAD EN EL CAMPUS NUEVA GRANADA

PROPONENTE FAMOC DE PANELS.A % DE PARTICIPACION SANCIONES RUP
FAMOC DE PANEL S.A 100,00% NO REGISTRA CUMPLE- Folio 61-64
INTEGRANTES
EXPERIENCIA CERTIFICADA
MAYOR A .
FECHA VALOR A APLICAR EN REQUISITOS MINIMOS DE
VALOR E VALOR EN SMMLV 1030.62
N° CONTRATANTE CONTRATISTA INTEGRANTES % PORCENTAIE A APLICAR FECHAINICIO TERMINO OREN SMMLV SMMLY EXPERIENCIA
1 2 3 4 5 (1*5) 6 7 8
SECRETARIA DISTRITAL DE FAMOC DE PANEL S.A (95%) 95%
UNION TEMPORAL AMBIENTAL 2009 -Nov- -Oct- .168.587.97 4.210,85 4.000,31 CUMPLE A
1 AMBIENTE M NTAL 2 ORGANLK S.A (5%) 5% 95,0% 25-Nov-09 04-Oct-10 2.168.58 0 CUMPLE
SECRETARIA DISTRITAL DE
. -Dic- - - .309.435. 426,09 426,09 C
2 INTEGRACION SOCIAL FAMOC DE PANEL S.A N/A 100,0% 100,0% 23-Dic-08 19-Mar-10 3.309.435.207 6.426,0 6. UMPLE A CUMPLE
FISCALIA GENERAL DE
3 NAA;(;\N § w FAMOC DE PANEL S.A N/A 100,0% 100,0% 23-Dic-08 31-jul-09 2.503.549.194 5.038,34 5.038,34| CUMPLE A CUMPLE
UNIDAD ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE DIRECCION DE
y -Ene- -fun- .699.187. .299,’ 3.299,39 CUMPLE
4 |MPUESTOS Y ADUANAS FAMOC DE PANEL S.A N/A 100,0% 100,0% 29-Ene-10 30-fun-10 1.699.187.749 3.299,39 A CUMPLE
N
FISCALIA GENERAL DE LA
5 NAACIOAN E FAMOC DE PANEL S.A N/A 100,0% 100,0% 23-Dic-08 29-Dic-09 1.182.475.600 2379,71 2379,71 CUMPLE A CUMPLE
{OBSERVACIONES: SUMATORIA EXPERIENCIA 21.143,83 | SMMLV
La experiencia especifica se ac diante la pr i6n, en el Anexo N2 5, completamente diligenciado de méaximo CINCO {5) contratos terminados durante los
A dltimos cinco afios, en cuyo objeto se hayan incluido “ACTIVIDADES RELACIONADAS CON EL OBJETO DE LA PRESENTE INVITACION”. VALOR SUPERIOR A EXPERIENCIA 6.870,80 14.273,03 | SMMLV
MINIMA EN SMMLV
PUNTAIJE 200 CUMPLE
K RESIDUAL
CAPACIDAD DE
INTEGRANTE CAPACIDAD DE CONTRATACION EN SMMLV K COMPROMETIDO EN SMMLV K RESIDUAL EN SMMLV 20% DE K CONTRATACION >2061.24 SMMLV K RESIDUAL TOTAL EN SMMLV CONTRATACION TOTALEN
SMMLV
FAMOC DE PANEL S.A 78.772,59 10.453,98 68.318,61 CUMPLE
68.318,61 78.772,59
1 (CAPACIDAD TOTAL DE CONTRATACION COMO CONSTRUCTOR ES MAYOR A TRES VECES EL PRESUPUESTO OFICIAL EN SMMLV 10.306,20 CUMPLE




2 CAPACIDAD RESIDUAL DE CONTRATACION COMO CONSTRUCTOR ES MAYOR A DOS VECES EL PRESUPUESTO OFICIAL EN SMMLV 6.870,80 CUMPLE

3 UNO DE LOS INTEGRANTES DEL CONSORCIO O DE LA UNION TEMPORAL TIEENE COMO MINIMO EL 50% DE LA CAPACIDAD TOTAL DE CONTRATACION 5.153,10 CUMPLE
4 UNO DE LOS INTEGRANTES DEL CONSORCIO O DE LA UNION TEMPORAL TIENE COMO MINIMO EL 50% DE LA CAPACIDAD RESIDUAL DE CONTRATACION 3.435,40 CUMPLE
EVALUACION MUESTRA FISICA ¢ ] 90,50

TOTAL PUNTAIE JECNICO | 290,50]

EL COMITE TECNICO b //

Coronel JORGE NEIRA Lic. Y AVILA CHAC01 ING. OS AR GONZALEZ

Comité Tecnico mité Tecnico {5 Comité Tecnico
L
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INVITACION PRIVADA No. 010-2011

SELECCION DEL CONTRATISTA PARA REALIZAR LA COMPRAVENTA E INSTALACION DE DIVISIONES Y MOBILIARIO PARA OFICINA ABIERTA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS RELACIONES INTERNACIONALES ESTRATEGIA Y SEGURIDAD EN EL CAMPUS NUEVA GRANADA

PROPONENTE UNION TEMPORAL EDUCACION 2011 % DE PARTICIPACION SANCIONES RUP
A % NO REGISTRA S| CUMPLE (FOLIOS 100-104)
|nTeGRANTES MODERLINE S.A.S 40,00%
AMPLEX S.A.S 60,00%) NO REGISTRA 51 CUMPLE (FOLIOS 86-90)
EXPERIENCIA CERTIFICADA
MAYOR A REQUISITO!
. PORCENTAJE A APLICAR FECHA INICIO FECHA TERMINO VALOR EN § VALOR EN SMMLY VALOR A APLICAR EN SMMLV 1030.62 MINIMOS DE
N CONTRATANTE CONTRATISTA INTEGRANTES % SMMLV EXPERIENCIA
1 2 3 4 5 {1*5) 6 8
1 E:J;VA EMPRESA PROMOTORA DE SALUD (NUEVA [/ N/A 100,0% 100,00% 17-Mar-08 25-5ep-08 1.719.823.534 3.726,59 3.72659] CUMPLE | A CUMPLE
) gl;:;v;x EMPRESA PROMOTORA DE SALUD (NUEVA |\ o - N/A 100,0% 100,00% 13-May-08 25-5ep-08 1.240.632.847 2.688,26 227456 CUMPLE | A CUMPLE
3 ACCION SOCIAL - FIP AMPLEX N/A 100,0% 100,00% 21-Nov-06 31-Dic-07 1.540.000.000 3.550,84 3.550,84| CUMPLE A CUMPLE
SUPERINTENDENDICA DE NOTARIADO Y REGISTRO- |CONSORCIO SUPERNOTARIADO Y REGSITRO JAMPLEX (30%) .
4 -Dic-07 27-May-08 1.472.890.639 3.191,53 3.191,53) cumple |A| cumpLe
MINISTERIO DEL INTERIOR Y DE JUSTICIA 008 MODERLINE (70%) 100,0% 100,00% 28-Dic ay
6 UNIVERSIDAD MILITAR NUEVA GRANADA MODERLINE SAS N/A 100,0% 100,00% 19-Oct-10 17-Feb-11 1.212.480.785 2.263,78 2.27456| CUMPLE A CUMPLE
(OBSERVACIONES: SUMATORIA EXPERIENCIA 15.018,09| sSMMLY
La ienci ifica se acreditard medi la pr ion, en el Anexo N2 5, completamente diligenciado de maximo CINCO (5) contratos terminados durante los tltimos
. ! VALOR SUPERIOR A EXPERIENCIA
inco afi j incluido * ” 6.870,80 8.147,30 | SMMLV
cinco afios, en cuyo objeto se hayan incluido “ACTIVIDADES RELACIONADAS CON EL OBJETO DE LA PRESENTE INVITACION”. MINIMA EN SMMLV
PUNTAJE 200 CUMPLE
K RESIDUAL
CAPACIDAD DE CAPACIDAD DE
INTEGRANTE K COMPROMETIDO EN SMMLV K RESIDUAL EN SMMLV 20% DE K CONTRATACION >2061.24 SMMLV K RESIDUAL TOTAL EN SMMLV CONTRATACIGN
CONTRATACION EN SMMLY ———
MODERLINE S.A.S 28.358,20 104,00 28.254,20 CUMPLE
AMPLEX S.A.S 12.421,15 1.022,00 11.399,15 CUMPLE 39.653,35 40.779,35
1 CAPACIDAD TOTAL DE CONTRATACION COMO CONSTRUCTOR ES MAYOR A TRES VECES EL PRESUPUESTO OFICIAL EN SMMLV 10.306,20 CUMPLE
2 CAPACIDAD RESIDUAL DE CONTRATACION COMO CONSTRUCTOR ES MAYOR A DOS VECES EL PRESUPUESTO OFICIAL EN SMMLY 6.870,80 CUMPLE
3 UNO DE LOS INTEGRANTES DEL CONSORCIO O DE LA UNION TEMPORAL TIENE COMO MINIMO EL 50% DE LA CAPACIDAD TOTAL DE CONTRATACION 5.153,10 CUMPLE
4 UNO DE LOS INTEGRANTES DEL CONSORCIO O DE LA UNION TEMPORAL TIENE COMO MINIMO EL 50% DE LA CAPACIDAD RESIDUAL DE CONTRATACION 3.435,40 CUMPLE
L EVALUACION MUESTRA FISICA Z 98,00}
L TOTAL RUNTA-FEGNICO e 298,00
EL COMITE TECNICO Vi /

Coronel JORGE NEIRA
Comité Tecnico

W PGl

Comité Tecnico

y&gnﬂmiucn

‘Comité Tecnico
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INVITACION PRIVADA No. 010-2011

SELECCION DEL CONTRATISTA PARA REALIZAR LA COMPRAVENTA E INSTALACION DE DIVISIONES Y MOBILIARIO PARA OFICINA ABIERTA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS RELACIONES INTERNACIONALES ESTRATEGIA Y SEGURIDAD EN EL CAMPUS NUEVA GRANADA

PROPONENTE MULTIPROYECTOS % DE PARTICIPACION SANCIONES RUP
MULTIPROYECTOS 100,00% NO REGISTRA CUMPLE
JINTEGRANTES
FOLIO 56-59
EXPERIENCIA CERTIFICADA '___q
PORCENTAJE A APLICAR FECHA INICIO FECHA VALOREN $ VALOR EN VALOR A APLICAR EN MAYOR A 1030.62 {REQUISITOS MINIMOS DE;
N° CONTRATANTE CONTRATISTA INTEGRANTES % Al A TERMINO SMMLV SMMLV SMMLV EXPERIENCIA
1 2 3 4 5 {1*5) 6 7 8
1 BANCOLOMBIA MULTIPROYECTOS S.A N/A 100,0% 100,0% 01-May-08 01-Dic-08 8.800.000.000 19.068,26 19.068,26 CUMPLE A CUMPLE
2 AVIANCA MULTIPROYECTOS S.A N/A 100,0% 100,0% 01-Dic-08 01-May-09 1.955.473.610 3.935,35 3.935,35 CUMPLE A CUMPLE
3 LEASING DE OCCIDENTE MULTIPROYECTOS S.A N/A 100,0% 100,0% 01-Dic-08 01-May-10 1.656.078.478 3.215,69 3.215,69 CUMPLE A CUMPLE
4 PEOPLE CONTACT S.A MULTIPROYECTOS S.A N/A 100,0% 100,0% 01-Nov-09 01-Feb-10 1.735.779.319 3.370,45 3.370,45 CUMPLE A CUMPLE
5 PROCESS CONSULTANTS INC PCIB {MULTIPROYECTOS S.A N/A 100,0% 100,0% 01-Ago-10 01-Nov-10 3.327.839.061 6.461,82 6.461,82 CUMPLE A CUMPLE
(OBSERVACIONES: SUMATORIA EXPERIENCIA 36.051,56 | SMMLV
La experiencia especifica se acreditara mediante la presentacién, en el Anexo N2 5, completamente diligenciado de maximo CINCO (5) VALOR SUPERIOR A
A contratos terminados durante los Ultimos cinco afios, en cuyo objeto se hayan incluido “ACTIVIDADES RELACIONADAS CON EL OBJETO DE i 6.870,80 29.180.76 | sMmLV
LA PRESENTE INVITACION”. EXPERIENCIA MINIMA EN .870, .180,
SMMLV
PUNTAJE 200 CUMPLE




K RESIDUAL
CAPACIDAD DE
INTEGRANTE CAPACIDAD DE K COMPROMETIDO EN SMMLV K RESIDUAL EN SMMLV 20% DE K CONTRATACION >2061.24 SMMLV K RESIDUAL TOTAL EN SMMLV CONTRATACION TOTAL
CONTRATACION EN SMMLV
EN SMMLV
MULTIPROYECTOS 90.991,01 19.859,32 71.131,69 CUMPLE
71.131,69 90.991,01
1 CAPACIDAD TOTAL DE CONTRATACION COMO CONSTRUCTOR ES MAYOR A TRES VECES EL PRESUPUESTO OFICIAL EN SMMLV 10.306,20 CUMPLE
2 CAPACIDAD RESIDUAL DE CONTRATACION COMO CONSTRUCTOR ES MAYOR A DOS VECES EL PRESUPUESTO OFICIAL EN SMMLY 6.870,80 CUMPLE
3 UNO DE LOS INTEGRANTES DEL CONSORCIO © DE LA UNION TEMPORAL TIENE COMO MINIMO EL 50% DE LA CAPACIDAD TOTAL DE CONTRATACION 5.153,10 CUMPLE
4 UNO DE LOS INTEGRANTES DEL CONSORCIO O DE LA UNION TEMPORAL TIENE COMO MINIMO EL 50% DE LA CAPACIDAD RESIDUAL DE CONTRATACION 3.435,40 CUMPLE
| EVALUACION MUESTRA FISICA | 77,00]
TOTAL PUNTAJE TECNICO | 277,001
EL COMITE TECNICO

V@ C’\

Coronel JORGE NEIRA Lic. LUMDARY AVILA CHACON
Comité Tecnico Comité Tecnico

. ojé GONZALEZ

-Comité Tecnico
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